


CATÁLOGO
MOBILIARIO

- ESCUELAS - OFICINAS - INDUSTRIA

- GOBIERNO - HOGAR- COMERCIO



ESCRITORIO EJECUTIVO

ESCRITORIO CON BARRA

ESCRITORIO JUVENIL

ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO

ESCRITORIO SECRETARIAL

ESCRITORIO ESTUDIANTIL

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

ESCRITORIOS



2 GAVETAS 3 GAVETAS 4 GAVETAS

- SISTEMA DE CIERRE GENERAL
- CORREDERAS DE EXTENSIÓN PROGRESIVA
- PINTURA ELECTROESTATICA
- LAMINA CALIBRE 22

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

ARCHIVEROS



- PORTA CANDADO
- TROQUELADO PARA VENTILACIÓN
- LAMINA CALIBRE 22
- PINTURA ELECTROESTÁTICA

1 PUERTA 3 PUERTAS

2 PUERTAS

4 PUERTAS

5 PUERTAS

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

LOCKEŔS



ALACENA
2 ENTREPAÑOS

GABINETE
UNIVERSAL

GABINETE UNIVERSAL
CON PUERTAS DE
VIDRIO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

GABINETES



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  BLANCO
MEDIDAS (CM) 
20X30
30X40
30X60
40X60
60X80
60X9060X90
60X120
80X120
90X120
90X150
90X180
90X240
120X150120X150
120X180
120X240
90X300
120X300



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  VERDE / NEGRO
MEDIDAS(CM)
20X30
30X40
30X60
40X60
60X90
60X12060X120
90X120
90X150
90X180
90X240
120X150
120X180
120X240120X240



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  DE CORCHO
MEDIDAS (CM) 
20 X 30
 30 X 40 
30 X 60 
40 X 60 
60 X 90 
60 X 120 60 X 120 
90 X 120 
90 X 150 
90 X 180 
90 X 240 
120 X 150 
120 X 180 
120 X 240 120 X 240 
90 X 300 
120 X 300



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  MIXTO
MEDIDAS(CM)
40X60
60X90
60X120
90X120
90X150
90X18090X180
90X240
120X150
120X180
120X240



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  DE  PAÑO
MEDIDAS (CM)
20X30
30X40
30X60
40X60
60X90
60X12060X120
90X120
90X150
90X180
90X240
120X150
120X180
120X240120X240



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  FORTE
MEDIDAS(CM)
20X30
30X40
30X60
40X60
60X80
60X9060X90
60X120
80X120
90X120
90X150
90X180
90X240
120X150120X150
120X180
120X240
90X300
120X300



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN  PORCELANIZADO
MEDIDAS(cm)
20X30
30X40
30X60
40X60
60X90
60X12060X120
90X120
90X150
90X180
90X240
120X150
120X180
120X240120X240
90X300
120X300
120X350
120X400
120X450
120X500



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

PIZARRÓN CUADRICULADO

MEDIDAS (CM)
40X60
60X90
60X120
90X120
90X150
90X18090X180
90X240
120X150
120X180
120X240



WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

VITRINA DE CORCHO / PAÑO

MEDIDAS(CM)
60X90
60X120
90X120
90X150
90X180
120X240120X240



PENINSULA

ESCUADRA CON 1 PEDESTAL

ESCUADRA CON TECLADO

CONJUNTO SECRETARIAL

ESCRITORIO DE 1 PEDESTAL

ESCUADRA CON LIBRERO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

MOBILIARIO SECRETARIAL



ESCRITORIO CON 1 PDESTAL

MODULO DE ANALISTA TIPO C

CONJUNTO

MODULO DE ANALISTA

ESCRITORIO CON 2 PEDESTALES

CONJUNTO CON LIBRERO ABIERTO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

ESCRITORIOS SEMI EJECUTIVOS



RECEPCIÓN SENCILLA

RECEPCIÓN CON 1 CAJON

RECEPCIÓN CON 1 PEDESTAL

RECEPCIÓN CON PEDETAL TIPO L

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

RECEPCIONES



LIBRERO ABIERTO

LIBRERO DE PUERTAS TOTALES

LIBRERO DE PUERTAS INFERIORES

LIBRERO DE PISO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

LIBREROS



ESCRITORIO EJECUTIVO

ESCRITORIO CON BARRA

ESCRITORIO JUVENIL

ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO

ESCRITORIO SECRETARIAL

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

ARCHIVEROS



2 PUERTAS Y 1 PEDESTAL

1 PEDESTRAL 1 PUERTA

2 PUERTAS

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

CREDENZAS



ISO 2

ISO 3

TAMDEN ISO TAPIZADA 4

TAMDEN ISO TAPIZADA 2

TAMDEN ISO TAPIZADA 3

TAMDEN ISO TAPIZADA 5

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

BANCAS DE ESPERA



AERO 3

ELÍPTICO 2

ISO 4

AERO 4

ELÍPTICO 3

ELÍPTICO 5

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

BANCAS DE ESPERA



ECONOMALLA NEGRO

ECONOMALLA BLANCA CIDRO BLANCA

CIDRO NEGRA TERRA NEGRO

TERRA ROJO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



AIR CHAIR

CEIBA XENÓN

VENUS APOLO

AQUA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



ATLAS

CEIBA BRESCIA

CANTABRIA NITRO

LED

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



ACEBO

ECOGERENCIAL TITÁN

KRIPTÓN RIMINI

MÓDENA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



PLATINO

ARGÓN MARTE

NEUTRÓN ARCE

SONIK

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



LUBLIN PADUA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS EJECUTIVAS



ARCE ECO

ARCE B BLANCO ARGÓN BLANCO

ARGÓN ARCE B ECO

ARCE B

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



MALVA ECO

MALVA CIDRO B BLANCA

CIDRO B NEGRA NEÓN NEGRO

NEÓN GRIS

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



ELK ECO NEGRO

ELK ECO BLANCO NITRO B BLANCA

NITRO B NEGRA ELK NEGRO

ELK BLANCO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



MERCURIO BLANCO

MERCURIO ROJO ARIES

ARIES ECO DOLFI ECO

DOLFI

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



ECOCHAIR

ECOCHAIR BLANCA CEIBA B

ASTRA ASTRA ECO

ASTRA BLANCA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



SONIK B BLANCO

RALLY ECO RALLY BLANCO

SONIK B ECO SONIK B

RALLY

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



ATRIA B

PLATINO B LED B

SATURNO ATLAS B

BRESCIA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



WALLY ECO

WALLY KRIPTÓN

TITÁN BETEL

JUPITER

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



APOLO LYRA

LUBLIN B

ROCCO P

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS OPERATIVAS



BANCO JR

BANCO JR + RING BANCO NEGRO + RING

BANCO NEGRO SILLA NEGRA

SILLA NEGRA + RING

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS SECRETARIALES



METEORO

MEORO B ECO PRESTIGE

METEORO A METEORO  + RING

PRESTIGE B ECO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS SECRETARIALES



METEORO

MEORO B ECO PRESTIGE

METEORO A METEORO  + RING

PRESTIGE B ECO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS SECRETARIALES



LÓGICA

LÓGICA + RING BISTRO

RALLY + RING WAY

DRACO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS SECRETARIALES



URBANI

ATLAS V VEIBA V

CALEA DOLFI V

ASTRA V

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



KRIPTÓN

ABETEL SONIK

TITÁN ECLIPSE

ATOMIK

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



STANZA

STANZA ALTA CIDRO V BLANCA

CIDRO V GRIS CRETA NEGRA

CRETA BLANCA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



ISO

ISO ARM ISO ARM PLASTIC

ECOVISITA ISO 2

ISO ARM 2

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



SKY

NOVAISO NOVAISO ARM

SKY ARM LUBLIN V

METRÓPOLI

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



SKY

NOVAISO NOVAISO ARM

SKY ARM LUBLIN V

METRÓPOLI

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS DE VISITA



BREEZE

HIT OCEAN

SAND ORIÓN

LA VIE

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS RESTAURANTERAS



HERON

PENGUIN MADERA ORIGAMI

ROCO BANCO ROCO

PENGUIN METAL

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS RESTAURANTERAS



NORDIK

FESTINA K SILLA

EQQUS BISTROT

VELAR

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS RESTAURANTERAS



TRIX

BANCO TRIX K BANCO

ARNE CRETA

ELEFANTE

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLAS RESTAURANTERAS



AMARILLA AZULROJA

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SILLA GAMER



NAOS

KRAZ

HYDRA

KHAOS CHICO

KHAOS MEDIANO

KHAOS GRANDE

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

SOFAS



BOREA

OLIMPO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

CABINAS EMPRESARIALES



500 AJUSTABLE

KRONOS 25” Y 27”

60MM PARA BASE

TPL

FLITE 25” Y 27”

50MM PARA BASE PISO DURO

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

REFACCIONES



E140 PL

ARO DE ALUMINIO

PISTÓN CAJERO / CROMADO

REGATÓN PARA BASE

ARO DE NYLON

WWW.MOBOESPACIO.COM

TUXTEPEC
2871012669

PUEBLA
2227038211
2213593957

REFACCIONES


